

نگه

### یک روش جدید کلاهدر داری

یک فروشگاه اینترنتی ساز و سایر وسایل مربوط به موسیقی با سوء استفاده از اعتماد مردم و مجوزهای ادعایی، اقدام به دریافت پول از مردم می‌کند و نه تنها به آنها کالایی تحویل نمی‌دهد بلکه خریداران را هر روز با جواب‌های سرپلا و وعده‌های دروغین دست به سر می‌کند. به گزارش ایسنا، یک فروشگاه اینترنتی که هم سایت و هم اینستاگرامی به ظاهر با ۱۲ هزار دنبال کننده دارد مشغول انجام نوع جدیدی از کلاهدر داری یعنی کلاهدر داری با مجوز است. در سایت این فروشنده انواع مجوز از جمله نماد تجارت الکترونیک (enamad) وجود دارد.

شگرد کار این فروشگاه اینترنتی که در ظاهر به کار فروش سازهای موسیقی مشغول است به این صورت است که در سایت خود قیمت سازهای مختلف را پایین تر از برخی فروشگاه‌ها درج می‌کند. اشخاصی با خوردن فریب این سایت اینترنتی و با اعتماد به مجوزهایی که در سایت قرار داده و همچنین تبلیغات او در اینستاگرام، اقدام به خرید یک ساز می‌کنند؛ سازی که در سایت «موجود» اعلام شده است. این فروشگاه پس از دریافت وجه، به خریدار اعلام می‌کند سازی که سفارش داده «موجود» نیست و باید آن را از خارج وارد کند و اینجا داستان شروع می‌شود. از موعد تحویل چند روز می‌گذرد اما کالایی تحویل داده نمی‌شود. پیگیری‌ها آغاز می‌شود ولی او در جواب پیگیری خریدارن هر روز یک داستان سر هم می‌کند؛ یک روز اعلام می‌کند محصولی که سفارش داده‌اید (ساز) موجود نیست و باید آن را وارد کنیم، روز دیگری می‌گوید محصول به کشور وارد شده و در گمرک مانده است! سپس اعلام می‌کند ساز شما هفته بعد ارسال می‌شود، روز دیگر اعلام می‌کند کالا برای شما پست شده و یک کد پیگیری پستی هم می‌فرستد اما با پیگیری خریدار مشخص می‌شود کد پیگیری پستی که این فروشنده به خریدار داده، جعلی است. مدتی که می‌گذرد و خریدار می‌بیند هفته‌ها گذشته و قرار نیست محصولی به دستش برسد، بنا بر اعلام خود فروشنده، فرم انصراف و استرداد وجه پر می‌کند اما باز هم قرار نیست پولی برگردد چون او اعلام می‌کند طبق مقررات سایت که شما هنگام خرید امضا کرده‌اید، پول شما ظرف ۱۰ روز برمی‌گردد. بعد از گذشت این مدت دوباره اعلام می‌کند ساز تهیه شده و ارسال خواهد شد و روز از نو، روزی از نو. با شماره تلفنی که در سایت این فروشگاه قرار داشت تماس گرفتیم. خامی تلفن را جواب داد. گفتم اشخاصی اعلام کرده‌اند از سایت شما خرید کرده‌اند و کالایی که قرار بوده سه‌ روزه تحویل شود، یک ماه است که تحویل نشده داده است. کسی که پشت تلفن بود با تردید و صدایی آرام گفت ما از همه جا مجوز داریم و تلفن را قطع کرد!

یکی از مراجعی که این سایت اینترنتی اعلام کرده بود از آنجا مجوز دارد انجمن صنفی کارفرمای کسب‌وکارهای شهر تهران است. با این انجمن تماس گرفتیم و گفتند کسانی که شکایاتی از این فروشگاه دارند به ما ایمیل می‌زنند. اگر کسی شکایت دارد ایمیل بزند و ما به فروشگاه مورد شکایت اعلام می‌کنیم. البته با وجود پاسخگویی این انجمن به شکات، باز هم پولی به دست خریدار نرسیده است.

شخصی که این سایت را می‌گرداند، در جاهای مختلفی که امکان گذاشتن «نظر» رایج به این فروشنده تقلبی وجود دارد حاضر است و با گذاشتن کامنت‌های انبوه حاوی تعریف و تمجیدهای دروغین بابت خدمات خیالی این فروشگاه، از خودش تشکر می‌کند و نمی‌گذارد نظرات شاکیان دیده شود. در اینستاگرام هم اکانت‌هایی که کامنتی با موضوع شکایت بگذارند فورا بلاک و اینستاگرام نیز حذف می‌شوند تا دیگران متوجه نشوند با چه کسی سر و کار دارند. در پایان باید گفت که در مرحله اول اشخاص باید با تحقیقات بیشتری و آن هم از فروشگاه‌های معتبر اقدام به خرید کالا کنند. هر چند با اقداماتی که این فرد انجام می‌دهد احتمالاً تحقیقات اشخاص درباره او به جایی نمی‌رسد. در مرحله بعد نیز اگر با چنین موضوعی مواجه شدند با در دست داشتن مدارک خرید، بلافاصله اقدام به شکایت از شخص مذکور کنند. همچنین جا دارد که پلیس فتا و دادستانی به عنوان مدعی‌العموم نسبت به تحقیقات درباره این فروشگاه اینترنتی و مسئولین آن که با سوء استفاده از مجوزهای ادعایی خود، مردم را گرفتار کرده و همچنین باعث بی‌اعتمادی به انسان‌های محترمی که از طریق فضای مجازی در حال کسب روزی حلال هستند بپردازند.

اخبار کوتاه

### دستگیری سارقان حرفه‌ای موتورسیکلت

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان حرفه‌ای موتورسیکلت، خبر داد و گفت: ۲ سارق به ۱۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ «رسول بهرامی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در محدوده بلوار «شمیریه» تهران دستگیری سارقان در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری ۱۶۹ این پلیس قرار گرفت و با بازبینی دوربین‌های محل‌های سرقت مشخصات ظاهری ۲ سارق در اختیار کلیه واحدهای گشتی و عملیاتی قرار گرفت. وی گفت: مأموران با مشخصاتی که در اختیار داشتند به محل‌هایی که احتمال داشت سارقان حضور داشته باشند، اعزام و بصورت نامحسوس گشت زنی‌های هدفمند را ادامه دادند. این مقام انتظامی افزود: گشت زنی‌های هدفمند ادامه داشت تا اینکه سوم مهر ماه یکی از واحدهای گشت عملیات سارقان را با همان مشخصات در حالی که قصد سرقت موتورسیکلتی را داشتند مشاهده و بلافاصله متهمان در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر و به کلانتری انتقال یافتند.

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان که منکر هر گونه جرم ارتکابی بودند، با مشاهده فیلم و عکس‌های خود در صحنه‌های سرقت به جرم ارتکابی و ۱۰ فقره سرقت دیگر با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ بهرامی خاطر نشان کرد: شناسایی مال باختگان در دستور کار پلیس قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

### انهدام شبکه قاچاق سلاح و مهمات جنگی

در یک عملیات غافلگیرکننده در آذربایجان غربی شبکه قاچاق سلاح انهدام شد.

به گزارش رکنא، رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت:با دریافت گزارشی از پلیس اطلاعات و امنیت فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی به دادسرا، بلافاصله طی دستوری از سوی معاون دادستانی، ماموران پلیس اطلاعات و امنیت به همراه ماموران اطلاعاتی هنگ مرزی به یکی از روستاهای ارومیه عزیمت کردند. در این عملیات غافلگیرکننده، ۴۷ قبضه سلاح جنگی از نوع کلت کمرب، ۵۰ قبضه انواع سلاح شکاری به همراه متعلقات، ۹۶ تیغه خناب کشف و ۲ نفر متهم دستگیر و روانه زندان شدند.

### بازداشت عامل دستکاری در شبکه دینای برق

سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری عامل خرابکاری در شبکه دینای توزیع برق اصفهان خبر داد.

به گزارش رکنא، سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری عامل خرابکاری در شبکه دینای توزیع برق اصفهان خبر داد و اعلام کرد: در پی اقدامات خرابکارانه به واسطه سرقت کابل در شبکه دینای یکی از بزرگ‌ترین شهرک‌های صنعتی اصفهان و اختلال در روند توزیع برق ، . . . ، موضوع در دستور کار عوامل سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. با اقدامات اطلاعاتی، متهم مربوطه شناسایی و نهایتاً در مخفیگاه خود دستگیر و پس از اعتراف صریح به ارتکاب بزه انتسابی ، با هماهنگی مقام قضایی به زندان معرفی شد.

### باند قاچاق زغال بلوط در خرم آباد متلاشی شد

یک گروه متخلف قاچاق و زغال گیری از جنگل‌های بلوط منطقه حفاظت شده «سفیدکوه» خرم آباد، شناسایی و متلاشی شد.
به گزارش رکنא، حسین زرین کیا روز بیان کرد: اعضای یک گروه متخلف که با ایجاد شبکه قاچاق، اقدام به زغال گیری از جنگل‌های بلوط در ارتفاعات و مناطق صعب العبور منطقه حفاظت شده سفیدکوه خرم آباد کرده بودند توسط محیط بانان گشت اجرایی دستگیر شدند. وی اظهار داشت: پس از دریافت گزارش تخلف زغال گیری از جنگل‌های بلوط منطقه حفاظت شده سفیدکوه توسط همیاران محیط زیست، محیط بانان به محل اعزام و موفق به دستگیری متخلفین شدند که ۶۰ کیسه زغال بلوط به همراه سایر ادوات تخلف از آنها کشف و ضبط، پرونده قضائی تشکیل شد و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. زرین کیا با قدردانی از زحمات محیط بانان و همراهی خوب همیاران محیط زیست از همه طایفه دوستان و هم استانی‌ها تقاضا کرد که صورت مشاهده هرگونه تخلف با شماره تلفن گویای ۱۵۴۰ تماس حاصل نمایند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از تجمع غیر قانونی راکبان پیک موتوری در شمال تهران که منجر به قتل یکی از تجمع‌کنندگان شد، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در یک نزاع بین راکبان پیک موتوری در شمال شهر تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار کارآگاهان زنده اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با بررسی جسد مقتول آثار جرحات بر سینه و بازوی سمت چپ و کتف سمت راست مشاهده کردند و در ادامه با تحقیقات میدانی از صحنه جرم منوجه شدند؛ برخی از راکبان پیک موتوری به دلایل مختلف دست به تجمع زده و برخی دیگر نیز مخالف تجمع‌کنندگان بودند، وارد صحنه شدند و به دلیل اختلاف نظر با یکدیگر به نزاع و درگیری پرداخته و در این درگیری فردی با چاقو و جسم سخت ۲ تن از تجمع‌کنندگان را مصدوم و از محل متوار می‌شود. این مقام انتظامی اشاره کرد: دراین حادثه بلافاصله مصدومان درگیری روانه بیمارستان شدند که یکی از مصدومان بر اثر شدت جراحات وارده فوت و نفر دیگر پس از مداوا از بیمارستان ترخیص می‌شود.

سردار ولی پورگودرزی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش‌های میدانی و منابع اطلاعاتی هویت و مخفیگاه افراد متذکر شدند. قاتل در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرم علیه خود بود، اما در ادامه با توجه به اسناد موجود ناگزیر لب به اعتراف گشود و به قتل جوان ۲۱ ساله در شمال شهر تهران معترف شد. وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

وی افزود: در شاخه دیگری از بررسی‌ها کارآگاهان موفق شدند با استفاده از روش‌های اطلاعاتی هویت و مخفیگاه ضارب اصلی را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را حین خروج از تهران دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی انتقال دادند. این مقام انتظامی

در ادامه متذکر شد: قاتل در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه جرم علیه خود بود، اما در ادامه با توجه به اسناد موجود ناگزیر لب به اعتراف گشود و به قتل جوان ۲۱ ساله در شمال شهر تهران معترف شد. وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری سارقان و مالخران سرقت اماکی عمومی در جنوب شهر تهران خبر داد. به گزارش پایگاه

### رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

# قتل جوان ۲۱ ساله در شمال شهر تهران



بیان اینکه کارآگاهان تیزبین پلیس آگاهی موفق شدند با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم همدست سارق را شناسایی کنند، عنوان کرد: کارآگاهان در گام بعدی با بهره گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم هویت و مخفیگاه همدست سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر و به پایگاه دهم انتقال دادند. سردار ولی پور گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: کلیه متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، برای کشف دیگر جرائم و شناسایی سایر شکات در اختیار پایگاه دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

و به ارتکاب ۱۰ فقره سرقت اماکن خصوصی اقرار کرد. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با استفاده از فنون بازجویی و اقدامات پلیسی موفق شدند همدستان و مالخران وی را شناسایی کنند. وی افزود: در ادامه تحقیقات پلیسی ۳ تن از مالخران شناسایی و با تشکیل ۳ اکیب در ۳ عملیات غافلگیرانه و منسجم هر سه به مالخری اموال مسروقه از سارقان اعتراف کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه با

خبری پلیس، سردار «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت از یک مدرسه در جنوب شهر تهران و دستگیری یکی از سارقان در محل توسط گشت انتظامی پلیس آگاهی، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیم زنده از کارآگاهان پایگاه دهم قرار گرفت. وی افزود: متهم در بازجویی‌های اولیه منکر ارتکاب جرم خود و با بهانه‌های مختلف سعی بسر انحراف رویت پرونده را داشت تا اینکه کارآگاهان با بررسی‌های میدانی و جمع آوری مستندات، متهم ناگزیر لب به اعتراف گشود

### انهدام باند سارقان منزل

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۴ نفر از سارقان منزل در حین سرقت در عملیات مأموران کلانتری نصر خیر داد. سردار «محمد گودرزی» رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: شب گذشته تیم عملیات کلانتری ۱۲۷ نصر درحال گشت زنی در محله «جلال آل احمد» تهران به یک دستگاه خودرو دنا با ۴ سر نشین مشکوک شده و خودرو را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار میهند. وی افزود: با استعلام پلاک خودرو متوجه می‌شوند پلاک خودرو دنا دستکاری شده و مأموران بلافاصله برای دستگیری افراد وارد عمل می‌شوند و دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر می‌شود.

رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی دنا پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز فکرنمایی متواری شدند و با حرکات مارپیچ به خودروهای عبوری شهروندان آسیب وارد کرده و به هشدار مأموران بی‌توجهی کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان مجهز به سلاح گرم بودند و به سمت مأموران شلیک کردند ادامه داد: مأموران بانجربه با استفاده از قانون بکارگیری سلاح موفق به دستگیری بر ۴ متهم شدند. سردار گودرزی خاطر نشان کرد: متهمان همگی دارای سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان می‌باشند و تعدادی اموال مسروقه از خودروی متهمان کشف و متهمان به سرقت از منازل معترف شدند. رئیس پلیس

### کشف ۳۰ تن گوشت فاسد در ری

وقوع چند فقره جیب بری در سطح شهرستان ری و اطراف بازار شهر ری رسیدگی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت و گشت زنی‌های هدفمند نامحسوس برای پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان افزایش یافت. وی گفت: کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات فنی و تخصصی مشخصات ظاهری سارقان را بدست آورده و در اختیار عوامل گشت قرار دادند و سرانجام پنجم همراه کارآگاهان سارقان را درحال پرسه زنی اطراف بازار ری مشاهده و در یک اقدام ضربتی هر ۳ سارق را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: پس از انتقال متهمان به مقر پلیس و تحقیقات پلیسی، مخفیگاه سارقان شناسایی شد و سپس از انجام هماهنگی‌های قضائی به مخفیگاه متهمان اعزام شدند و در بازرسی از آن مکان ۴ کیف ۱۲۰ دستگاه تلفن همراه مسروقه، بیش از ۶۰ عدد انواع حافظه‌های جانبی ، افشانه اشک آور، ۳ فقره اسکناس ۵۰۰هزار ریالی جعلی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ری ضمن تاکید بر جدیت پلیس برای مبارزه و مقابله با سارقان، از مشارکت و همکاری خوب مردمی با پلیس در شناسایی و کشف جرائم قدردانی و از عموم شهروندان خواست، در صورت مشاهده و مواجهه با هرگونه موارد مشکوک موضوع در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام شود.

## دستگیری سارق طلا و جواهر فروشی قیطره

مدار بسته نشان می‌داد سارق طلا و جواهرات یک خانم بوده که از مغازه‌ای که به تازگی در آن استخدام شده بود سرقت کرده است.

سرهنگ ضرونی افزود: بلافاصله طرح مهار سارق عملیاتی و پس از کشت زنی‌های مکرر و هدفمند و تلاش مأموران زنده کلانتری تجریش، سرانجام متهم در محله «قیطره» شناسایی و دستگیر شد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران در پایان با اشاره به اینکه متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم ارتکابی اعتراف کرد خاطرنشان کرد: متهم با تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق طلا و جواهر فروشی قیطره به حضور به موقع پلیس خبر داد.

سرهنگ «صادق ضرونی» سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس گفت: متصدی یک واحد صنفی وقوع یک فقره سرقت طلا و جواهرات را به مأموران کلانتری ۱۰۱ اطلاع می‌دهد و مأموران به سرعت به نشانی اعلامی اعزام شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با ترک کارگوش متوجه سرقت تعدادی از طلا و جواهرات شده است ادامه داد: بررسی تصاویر ثبت شده دوربین‌های



### خودروی شوتی حامل کالای قاچاق

### در تهران توقیف شد



رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از شناسایی و توقیف یک دستگاه خودروی شوتی و کشف ۱۰ میلیارد ریال کالای قاچاق خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «هدایت بهرامی» در تشریح جزئیات

این خبر بیان داشت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی تهران در هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، به تخلیه کالا توسط راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی وانت پراید در محدوده خیابان «منوچهری» تهران مشکوک و اقدامات لازم را در این زمینه آغاز کردند. وی خاطر نشان کرد: مأموران برای بررسی موضوع به خودروی مشکوک مراجعه ولیکن سرنشین خودرو به سرعت از محل متواری و راننده خودرو اظهار کرد، وی راننده خودروی کرایه ای است و از محتویات کارتن‌ها بی اطلاع است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه به بررسی‌ها و تحقیقات بیشتر، مشخص شد که کارتن‌ها حاوی خمیردندان و ریش تراش و کتانی خارجی است که با بسته‌بندی در کارتن‌ها ایرانی به این مکان منتقل شده است، ابراز داشت: راننده خودرو که پاسخ درستی به سوالات مأموران نمی‌داد همراه با کالاهای کشف شده به مقر پلیس انتقال یافت. وی یادآور شد: در این عملیات پلیسی ۵۷۶ جفت کفش کتانی و ۳ هزار و ۷۹۲ عدد خمیردندان و خمیر ریش کشف و ارزش این محموله قاچاق را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران گفت: دستگیری متهم متواری در دستور کار قرار دارد.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق ۲۹: تا ساعت: ۱۳:۰۰

روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ

۱۴۰۲/۰۷/۲۳

شماره تلفن گویا: ۰۲۱-۲۵۱۲۳۳۳۸

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان **WWW.abfaesfahan.ir**

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات **WWW.iets.mporg.ir**

شماره تلفن گویا: ۰۲۱-۲۵۱۲۳۳۳۸